
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1758

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1758

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3879675 Балабат Іванна Миколаївна 49770481 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238446 Дошкільна освіта 149,889

3971801 Баршай Ярослава Мирославівна 50264172 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216236 Дошкільна освіта 141,286

5060323 Васько Мирослава Михайлівна 50236811 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303627 Дошкільна освіта 124,44

3910554 Гіро Маріанна Віталіївна 42992855 BK 20.05.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089217 Дошкільна освіта 162,639

4492781 Довганич Дарина Іванівна 50236920 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331040 Дошкільна освіта 113,424

5012463 Дрина Олена Михайлівна 50507479 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104025 Дошкільна освіта 140,097



4276068 Забавська Христина Олегівна 50432743 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292599 Дошкільна освіта 120,003

3910172 Іващенко Наталія Іванівна 008796 AB 22.06.1996 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0109120 Дошкільна освіта 119,34

4382414 Климець Валерія Миколаївна 50259999 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230624 Дошкільна освіта 142,29

4983812 Кречківська Іванна Іванівна 50519145 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104425 Дошкільна освіта 141,598

4430344 Лажевська Діана Романівна 50471432 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125452 Дошкільна освіта 158,406

5047862 Монтік Соломія Василівна 50511740 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263404 Дошкільна освіта 134,232

3805437 Новак Руслана Юріївна 38472735 AK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218658; 0241593 Дошкільна освіта 128,01

4268458 Пийтер Валерія Іванівна 50274566 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303699 Дошкільна освіта 140,818

4918872 Пилипець Оксана Василівна 50503684 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268727 Дошкільна освіта 114,393

4152117 Салвай Тетяна Миколаївна 50236923 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331059 Дошкільна освіта 123,165

4489757 Смук Олена Іванівна 46454825 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305122 Дошкільна освіта 141,27

3838153 Тотар Наталія Юріївна 50236727 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216203 Дошкільна освіта 131,529

4925158 Цимбаляк Ірина Романівна 46456750 BK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294137 Дошкільна освіта 151,266



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1758

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5086322 Кіт Мар`яна Михайлівна 49792090 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311627 Початкова освіта 159,12

4800679 Предко Софія Степанівна 49916294 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183416 Початкова освіта 193,596

4392143 Пунтус Анна Василівна 50618707 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0105009 Початкова освіта 173,043



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1758

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3909933 Васьків Людмила Петрівна 001714 ДД 18.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

0266448 Спеціальна освіта 131,58

3813112 Землянська Юлія Василівна 50488945 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173914 Спеціальна освіта 143,922

4111777 Ільницька Зоряна Іванівна 40888543 BK 22.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186210; 0231663 Спеціальна освіта 133,824

3960387 Ковалишин Наталія Петрівна 50116322 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299433 Спеціальна освіта 151,062

4921108 Кульбеда Анастасія Сергіївна 49759462 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243283 Спеціальна освіта 145,401

5072379 Куницька Юлія Олександрівна 50153564 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287988 Спеціальна освіта 173,145



4451005 Семочко Катерина Петрівна 49775318 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277313 Спеціальна освіта 147,543

5017370 Трило Надія Богданівна 50474350 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124934 Спеціальна освіта 172,584

3865258 Челядин Софія Романівна 50488955 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071141 Спеціальна освіта 179,112

3912295 Шматко Ольга Ігорівна 50039626 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291035 Спеціальна освіта 135,66


